
Dodavatel:  

PROJEKTOVÝ ROZPOČET
Kontaktní osoba:
Dne: 

REKAPITULACE materiál celk montáž celk cena celkem

Elektrická požární signalizace 125 964,69 Kč    61 682,00 Kč     187 646,69 Kč
CELKEM BEZ DPH 125 964,69 Kč 61 682,00 Kč 187 646,69 Kč

Elektrická požární signalizace množst.mj materiál/j montáž/j materiál celk montáž celk cena celkem

Kabeláž EPS
JYstY 1x2x0,8 (linka) včetně instalace do lišt/trubek/podhledu 645 m 7,90 16,00 5 095,50 10 320,00 15 415,50

Lišta bezhalogenová hranatá  40/20  vč. Upevnění 320 m 37,00 23,00 11 840,00 7 360,00 19 200,00

trubka PVC pr.16  pevná bezhalogenová vč. Příchytek a upevnění 120 m 38,90 20,00 4 668,00 2 400,00 7 068,00

průrazy zdí /stropů 40 ks 60,00 0,00 2 400,00 2 400,00

oprava a začištění omítek poškozených pracemi 1 kpl 300,00 1 500,00 300,00 1 500,00 1 800,00

Technologie EPS

Modulární analogová ústředna EPS komplet zahrnující:  skříň pro montáž na zeď s 
displejem a ovládacími prvky, napájecí zdroj s výstupním proudem 4,3A, montážní desku , 
procesorová deska, 8 volných montážních pozic, včetně modulů dialogového kruhu, 
modulu rozhraní pro požární zařízení (např.OPPO), modulu seriového rozhraní pro ZDP,  
Akumulátorů 2x 12V/max.22Ah. Integrované zobrazovací a ovládací pole obsahuje 1/4 
VGA grafický displej, LED indikátory a membránovou klávesnici. Ve dveřích skříně 3 
montážní pole pro umístění volitelných zařízení, jako například LED pole, tiskárna či 
požární ovládací jednotka.
Vstupní napájení: 230VAC, Výstup napájení: 27,6VDC, max.4,3A, Zatížitelnost sirénových 
výstupů: max.1A na výstup, Pracovní teplota: -20oC až +60oC, Krytí: IP30 1 kpl 51 240,00 2 100,00 51 240,00 2 100,00 53 340,00

dialogový opticko kouřový hlásič 13 ks 846,00 30,00 10 998,00 390,00 11 388,00

patice pro hlásiče 13 ks 80,00 150,00 1 040,00 1 950,00 2 990,00

dialogový tlačítkový hlásič 21 ks 1 698,00 180,00 35 658,00 3 780,00 39 438,00

měření a kontrola celistvosti adresné analogové linky 1 kpl 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

programování a konfigurace systému 1 kpl 6 200,00 0,00 6 200,00 6 200,00

Nabídka zpracovaná na základě této  dokumentace musí zahrnovat dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace včetně dopravy na stavbu a 
vnitrostaveništní manipulace, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých 
kotevních a spojovacích prvků, zatmelení, těsnění, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové 
dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou  funkčnost a požadovanou kvalitu díla. Součástí díla je dále dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek 
včetně dodání protokolů a revizních zpráv a zaškolení obsluhy. Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.
Výkazy výměr a dodávek jsou pro nabízející firmy podpůrnou pomůckou nikoli závazným podkladem. Za výkazy množství použité pro zpracování nabídek zodpovídá v plném rozsahu 
nabízející firma. Na všechny rozdíly mezi výkresovou dokumentací, technickou zprávou a výkazem výměr musí nabízející firma upozornit v průběhu výběrového řízení. Nabízející 
odevzdáním nabídky potvrzuje, že dokumentace podle které vypracoval cenovou nabídku je dostatečným podkladem pro kompletní nabídku díla bez vícenákladů.             

Oprava elektrické požární signalizace 
sportovní haly Č. Budějovice

VÝKAZ VÝMĚR 

strana1/2



celkem mezisoučet 120 839,50 39 400,00 160 239,50

Vedlejší náklady
Doprava 1 kpl 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Podružný materiál 3% 120 839,50 3 625,19 0,00 3 625,19

Přidružené výkony 3% 39 400,00 0,00 1 182,00 1 182,00

demontáže stávajích komponentů EPS 1 kpl. 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

vytýčení a určení tras vedení 1 kpl. 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00

demontáž a zpětná montáž stávajících podhledů 1 kpl. 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Pomocné práce - úklid, zajištění 1 kpl. 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00

protipožární zatěsnění prostupů 1 kpl 500,00 1 000,00 500,00 1 000,00 1 500,00

Výchozí revize, funkční zkoušky 1 kpl. 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Koordinační činnost 1 kpl. 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Asistence při připojení zařízení dálkového přenosu (ZDP je samostatnoiu dodávkou) 1 kpl 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Projektová dokumetace skutečného provedení 1 kpl 500,00 2 000,00 500,00 2 000,00 2 500,00

odvoz a ekologická likvidace odpadů 1 kpl. 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Průvodní dokumentace 1 kpl 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00

Zaškolení obsluhy 1 kpl 0,00 600,00 0,00 600,00 600,00

Elektrická požární signalizace  celkem     125 964,69 Kč      61 682,00 Kč      187 646,69 Kč 

strana2/2


